[image: ]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2023 № 8-п
поселок Бугрино

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших на территории
Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:
1.  Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, в соответствии с приложением 1.
2.  Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, в соответствии с приложением 2.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.03.2017 № 10-п «Об определение стоимости услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                               Н.Я.Майков

image1.png